
Em R$

 COMPETÊNCIA  VALOR (1)  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 Janeiro               219.144,81                 16.761,77 16.761,77 16.761,77                          -   20/02/2021 26/02/2021

 Fevereiro               296.568,73                 23.023,40                 23.023,40                 23.023,40                          -   20/03/2021 30/09/2021

 Março               347.697,44                 27.077,88                 27.077,88                 27.077,88                          -   20/04/2021 30/09/2021

 Abril               353.022,87                 27.697,78                 27.697,78                 27.697,78                          -   18/05/2021 30/09/2021

 Maio               358.303,55                 27.253,30                 23.878,19                 23.878,19                          -   20/06/2021 30/09/2021

 Junho               358.970,40                 28.247,99 27.605,70 27.605,70                          -   20/07/2021 30/09/2021

 Julho               332.718,74                 25.902,39 25.260,10 25.260,10                          -   20/08/2021 30/09/2021

 Agosto               349.153,76                 24.384,44 24.384,44 24.384,44                          -   20/09/2021 20/09/2021

 Setembro               347.122,79                 26.138,31                 26.138,31                 26.138,31                          -   19/10/2021 18/10/2021

 Outubro               355.662,35                 26.139,63                 26.139,63                 26.139,63                          -   20/11/2021 10/11/2021

 Novembro               357.294,83                 27.001,13                 27.001,13                 27.001,13                          -   20/12/2021 20/12/2021

 Dezembro               368.330,95                 27.607,76                 27.607,76                 27.607,76                          -   20/01/2022 20/01/2022

 13º Salário               278.386,94                 20.552,22                 20.552,22                 20.552,22                          -   20/12/2021 29/12/2021

 TOTAL            4.322.378,16               327.788,00               323.128,31               323.128,31                          -    - 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

 Janeiro         219.144,81           48.211,87                 48.211,87             3.405,13           48.211,87 20/02/2021 26/02/2021

 Fevereiro         296.568,73           65.245,15                 65.245,15             3.749,26           65.245,15 20/03/2021 30/09/2021

 Março         347.697,44           76.493,47                 76.493,47             4.740,98           76.493,47                          -   20/04/2021 30/09/2021

 Abril         353.022,87           77.665,07                 77.665,07             3.157,31           77.665,07                          -   18/05/2021 30/09/2021

 Maio         358.303,55           78.826,80                 57.884,25             2.765,16           57.884,25                          -   20/06/2021 30/09/2021

 Junho         358.970,40           78.973,53 74.910,60             2.819,85 74.910,60                          -   20/07/2021 30/09/2021

 Julho         332.718,74           73.198,15 69.405,30             2.549,85 69.405,30                          -   20/08/2021 30/09/2021

 Agosto         349.153,76           76.813,86 74.544,31             2.269,55 74.544,31                          -   20/09/2021 20/09/2021

 Setembro         347.122,79           76.367,03 73.595,03             2.772,00 73.595,03                          -   19/10/2021 18/10/2021

 Outubro         355.662,35           78.245,75 74.028,44             4.217,31 74.028,44                          -   20/11/2021 10/11/2021

 Novembro         357.294,83           78.604,87 74.797,72             3.807,15 74.797,72                          -   20/12/2021 20/12/2021

 Dezembro         368.330,95           81.032,87 77.225,72             3.807,15 77.225,72                          -   20/01/2022 20/01/2022

 13º Salário         278.386,94           61.245,17 61.245,17 0,00 61.245,17                          -   20/12/2021 29/12/2021

 TOTAL     4.322.378,16         950.923,59               905.252,10           40.060,70         905.252,10                          -    -  - 
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               421.622,82                 41.151,93                 41.151,93              41.151,93 0,00 20/02/2021 19/02/2021

 Fevereiro               551.663,28 55.873,07 46.365,13 46.365,13 0,00 20/03/2021 19/03/2021

Março               628.136,29                 57.779,96 57.403,69 57.403,69 0,00 20/04/2021 20/04/2021

Abril               654.172,37                 59.699,93 59.699,93 59.699,93 0,00 18/05/2021 20/05/2021

Maio               661.328,33                 60.238,19 60.238,19 60.238,19 0,00 20/06/2021 17/06/2021

Junho               684.775,43                 62.270,83 62.270,83 62.270,83 0,00 20/07/2021 30/09/2021

Julho               690.738,86                 62.551,92                 62.334,67              62.334,67 0,00 20/08/2021 30/09/2021

Agosto               650.542,76                 58.695,67                 51.485,16              51.485,16 0,00 20/09/2021 20/09/2021

Setembro               685.496,32                 61.786,11 62.217,92 62.217,92 0,00 19/10/2021 18/10/2021

Outubro               701.313,77                 62.715,73                 62.715,73              62.715,73 0,00 20/11/2021 10/11/2021

Novembro               705.623,31                 62.997,95                 63.236,06              63.236,06 0,00 20/12/2021 20/12/2021

Dezembro               579.544,87                 53.402,40                 53.735,95 53.735,95 0,00 20/01/2022 20/01/2022

13º Salário               555.803,99                 51.461,08                 51.461,08              51.461,08 0,00 20/12/2021 29/12/2021

TOTAL            8.170.762,40               750.624,77               734.316,27            734.316,27                          -   - -
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

 Janeiro         421.622,82           92.756,92 92.756,92 2.433,62 92.756,92 0,00 20/02/2021 19/02/2021

 Fevereiro         551.663,28         121.365,96 121.365,96                 2.642,11 121.365,96 0,00 20/03/2021 19/03/2021

 Março         628.136,29         138.189,97 137.364,97                             3.510,28 137.364,97       0,00 20/04/2021 20/04/2021

 Abril         654.172,37         143.918,02 143.918,02                 3.024,93 143.918,02 0,00 18/05/2021 20/05/2021

 Maio         661.328,33         145.492,18 145.492,18                 3.845,25 145.492,18 0,00 20/06/2021 17/06/2021

 Junho         684.775,43         150.650,63 146.786,17                 4.134,08 146.786,17 0,00 20/07/2021 20/09/2021

 Julho         690.738,86         151.962,53 146.516,55                 4.655,31 146.516,55 0,00 20/08/2021 30/09/2021

 Agosto         650.542,76         143.119,42 149.744,65                 3.293,24 149.744,65 0,00 20/09/2021 29/09/2021

 Setembro         685.496,32         150.809,29               146.358,42                 4.504,91         146.358,42 0,00 19/10/2021 18/10/2021

 Outubro         701.313,77         154.289,02 148.666,13                 4.422,89 148.666,13 0,00 20/11/2021 10/11/2021

 Novembro         705.623,31         155.237,12 150.257,94                 4.255,41 150.257,94 0,00 20/12/2021 20/12/2021

 Dezembro         579.544,87         127.500,16 121.777,78                 6.101,13 121.777,78       0,00 20/01/2022 20/01/2022

 13º Salário         555.803,99         122.277,26               121.977,26 0,00         121.977,26 0,00 20/12/2021 29/12/2021

 TOTAL     8.170.762,40     1.797.568,48           1.772.982,95              46.823,16     1.772.982,95                          -    -  - 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARAIAL
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COMPETÊNCIA 
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1)  PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                 36.156,50                    2.670,74                    2.670,74                    2.670,74 0,00 20/02/2021 30/09/2021

Fevereiro                 43.105,17                    3.285,46                    3.285,46                    3.285,46 0,00 20/03/2021 30/09/2021

Março                 50.914,99                    4.029,38                    4.029,38                    4.029,38 0,00 20/04/2021 30/09/2021

Abril                 57.139,98                    4.498,01                    4.498,01                    4.498,01 0,00 18/05/2021 30/09/2021

Maio                 58.540,01                    4.599,87                    4.599,87                    4.599,87 0,00 20/06/2021 30/09/2021

Junho                 61.090,00                    4.792,52 4.792,52 4.792,52                  0,00 20/07/2021 30/09/2021

Julho                 52.463,37                    4.069,84 4.069,84 4.069,84                  0,00 20/08/2021 30/09/2021

Agosto                 54.666,67                    4.311,77 4.311,77 4.311,77                  0,00 20/09/2021 30/09/2021

Setembro                 53.493,36                    4.218,27                    4.218,27 4.218,27                  0,00 19/10/2021 20/09/2021

Outubro                 52.000,00                    4.104,77                    4.104,77                    4.104,77 0,00 20/11/2021 10/11/2021

Novembro                 53.100,01                    4.220,27                    4.220,27 4.220,27                  0,00 20/12/2021 20/12/2021

Dezembro                 51.816,67                    4.104,77                    4.104,77                    4.104,77 0,00 20/01/2022 20/01/2022

13º Salário                 32.183,35                    2.421,24                    2.421,24 2.421,24                  0,00 20/12/2021 29/12/2021

TOTAL               656.670,08                 51.326,91                 51.326,91                 51.326,91 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           36.156,50             7.592,75                   7.592,75 1.035,64             7.592,75 0,00 20/02/2021 30/09/2021

Fevereiro           43.105,17             9.052,08                   9.052,08 1.179,21             9.052,08 0,00 20/03/2021 30/09/2021

Março           50.914,99           10.692,15                 10.692,15 1.384,29           10.692,15 0,00 20/04/2021 30/09/2021

Abril           57.139,98           11.999,40                 11.999,40 1.274,91           11.999,40 0,00 18/05/2021 30/09/2021

Maio           58.540,01           12.293,40                   5.907,57 1.377,45             5.907,57 0,00 20/06/2021 30/09/2021

Junho           61.090,00           12.828,90 11.393,30 1.435,56 11.393,30 0,00 20/07/2021 30/09/2021

Julho           52.463,37           11.017,30 8.497,92 2.519,38 8.497,92 0,00 20/08/2021 30/09/2021

Agosto           54.666,67           11.480,00 8.946,98 2.533,02 8.946,98 0,00 20/09/2021 20/09/2021

Setembro           53.493,36           11.233,60                   8.803,12             2.430,48             8.803,12 0,00 19/10/2021 30/09/2021

Outubro           52.000,00           10.920,00                   9.792,06             1.127,94             9.792,06 0,00 20/11/2021 10/11/2021

Novembro           53.100,01           11.151,00                 10.023,06 1.127,94           10.023,06 0,00 20/12/2021 20/12/2021

Dezembro           51.816,67           10.881,50                   9.804,83 1.076,67             9.804,83 0,00 20/01/2022 20/01/2022

13º Salário           32.183,35             6.758,50                   6.758,50 0,00             6.758,50 0,00 20/12/2021 29/12/2021

TOTAL         656.670,08         137.900,58               119.263,72           18.502,49         119.263,72 0,00 - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARAIAL
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